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12.04.2021 kuni bizni guruhimizga fizika fakultetining 37- xonasida yig‘ilish bo‘lib o‘tdi. Yig‘ilish 

fakultetimiz o‘quv ishlari bo‘yicha dekan o‘rinbosari dots. S. N. Srajev boshchiligida  bo‘lib o‘tdi. U kishi 

so‘zga chiqib o‘quv rejamiz bo‘yicha ikki haftalik pedagogik amaliyotga chiqish rejalashtirilganini va bu 

amaliyotni o‘tashimiz uchun rektor buyrug‘i ham chiqganligini ta’kidladi. Amaliyotni Samarqand 

arxitektura-qurilish texnikumida o‘tashimizni ta’kidladi va amaliyot rahbarlarimizni ham aytib o‘tdi. Bizga 

pedagogik amaliyot rahbari etib Qattiq jismlar fizikasi kafedrasi professor o‘qituvchilaridan dots. A. A. 

Eshbekov dots. B. N. Shermatov tayinlangan. O‘quv ishlari bo‘yicha dekan o‘rinbosari dots. S. N. Srajev o‘z 

so‘zlarida amaliyot davridagi tartib qoidalar, meyoriy hujjatlar to‘g‘risida qisqacha tanishtirib o‘tdi. 

Amaliyot rahbarimiz amaliyot davridagi tartib qoidalar, meyoriy hujjatlar to‘g‘risida to‘laligicha tanishtirib 

o‘tdi. Shu kuni biz soat 10:00 da Samarqand arxitektura-qurilish texnikumiga bordik. u yerda bizni texnikum 

o‘quv ishlari bo‘yicha direktor o‘rinbosari A. Joniyev texnikum bilan tanishtirdi, jumladan texnikum 

ma’muriyati, texnikumdagi yo‘nalishlar, texnikumdagi tartib qoidalari bilan tanishtirdi. A Joniyev va 

amaliyot rahbarimiz bizlarni texnikum guruhlariga biriktirdi va amaliyot ikki davrga birinchi hafta passiv va 

ikkinchi, haftalar aktiv amaliyot davriga bo‘linishini ta’kidladi. 



Yuqoridagi amaliyot o‘tash tartib qoidalariga amal qilgan 
holda quyidagi ishlarni amalga oshirdim:

Passiv amaliyot davrida:



O‘quv ishlari bo‘yicha bajarilgan ishlar:
► O‘quv ishlari bo‘yicha bajarilgan ishlar: Men birinchi haftada texnikumni o‘quv hujjatlari bilan 

tanishib chiqish bilan birgalikda tajribali o‘qituvchilarni darslariga kirib dars o‘tish 
mahoratlarini o‘rgandim. Jumladan men quyidagi o‘qituvchilarning darslariga kirdim: Egamov 
Nurmuhammad o‘qituvchining 103-guruh talabalariga “Nazariy mexanika fanidan”, “Moddiy 
nuqta kinetik energeyasining o‘zgarishi haqidagi teorema” mavzusida, Mansurova N 
o‘qituvchining 106-guruh talabalariga “Ingliz tili” fanidan “Interrogative pronouns” mavzusida, 
109-guruh talabalariga Bobayarov H o‘qituvchining “Matematika” fanidan “Murakkab 
funksiyaning hosilasi” mavzusida,  108-guruh talabalariga  Quromboyev S o‘qituvchining 
“Arxetektura va shaharsozlik” fanidan “Devorlarning arxetekturaviy konstruktiv elementlari 
mavzusida, 108-guruh talabalariga Isakova Istat o‘qituvchining “Rus tili” fanidan “Вопросо-
ответный диалог приглащение” mavzusida, 110-guruh o‘quvchilariga amaliyotchi talaba 
Rashidov Dilmurodning “Elektrotexnika va elektronika asoslari” fanidan “O‘zgaruvchan zanjir 
elementlari va parametrlari” mavzusida, 106-guruh o‘quvchilariga amaliyotchi talaba 
Begbo‘tayeva Hulkarning “Matematika” fanidan “Oshkormas va parametrik funksiyalarining 
hosilasi” mavzusida, 104-guruh o‘quvchilariga amaliyotchi talaba Sunnatov Azizning “Fizika” 
fanidan  o‘tgan darslariga qatnashdim. 



Yana texnikum o‘quv ishlari bo‘yicha direktor o‘rinbosarining lavozim vazifalari 
bilan tanishib chiqdim. Biriktirilgan o‘qituvchilarimdan o‘tadigan fanlaridan 
darslarning mavzulashtirilgan yillik rejasini oldim va bundan foydalangan holda 
o‘zim aktiv amaliyot davrida o‘tadigan darslarimning tematik rejasini tuzib chiqdim. 
Aktiv amaliyot davrida o‘tadigan darslarimni ma’ruza materiallarini va darsni olib 
borishning texnalogik rejasini tayyorlab bordim. Qolaversa o‘qituvchilardan guruh 
jurnallarini, guruh hujjatlarini yuritish tartibini so‘rab bilib oldim. Bu vaqtda men 
o‘qituvchilardan darslarda zamonaviy axborot texnologiyalardan foydalanib dars 
o‘tish ko‘nikmalarini, uslublarini, mahoratlarini o‘rgandim.



► Men passiv amaliyot davrida manaviy- ma’rifiy ishlar bo‘yicha 
direktor o‘rinbosarining lavozim vazifalari bilan tanishib chiqdim. 
Texnikumdagi yillik rejalashtirilgan manaviyat soatlarini rejasi bilan 
tanishib chiqdim va o‘zimga bir nusxa oldim. 108-guruhga 
Ma’naviyat soatida  “To‘ylarimiz, urf-odatlarimiz, qadriyatlarimiz”  
mavzusida manaviyat soatini o‘tishga tayyorgarlik ko‘rdim va 
o‘tdim. O‘zimizga biriktirilgan guruh o‘quvchilari bilan tanishib 
chiqdim, ularda texnikumda yurish odob axloq qoidalari mavzusida 
suhbatlashdik.

Manaviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha bajarilgan ishlar: 



► Samarqand arxitektura-qurilish texnikumida amaliyotning 
birinchi kunida yig‘ildik, u yerda bizni texnikum o‘quv ishlari 
bo‘yicha direktor o‘rinbosari A. Joniyev texnikum bilan 
tanishtirdi, jumladan texnikum ma’muriyati, texnikumdagi 
yo‘nalishlar, texnikumdagi tartib qoidalari bilan tanishtirdi. A 
Joniyev va amaliyot rahbarimiz bizlarni texnikum guruhlariga 
biriktirdi va amaliyot ikki davrga birinchi hafta passiv va 
ikkinchi hafta aktiv amaliyot davriga bo‘linishini takidladi. 
Kundalikka amaliyot davrida bajarilgan ishlarni qayd qilib 
bordim.

Tashkiliy-uslubiy ishlar bo‘yicha bajarilgan ishlar: 



Aktiv amaliyot davrida:



O‘quv ishlari bo‘yicha bajarilgan ishlar:

► Reja bo‘yicha amaliyotning ikkinchi haftasidan aktiv amaliyot davri 
boshlandi, bu vaqtda biz guruhlarda sinov va ochiq darslarini o‘tish 
uchun tematik rejalar tuzib chiqdik, bu ishlar bilan birgalikda o‘tadigan 
darslarimizning mavzulari bo‘yicha ma’lumotlar to‘plab ularni fan 
o‘qituvchisi, o‘quv ishlari bo‘yicha direktor o‘rinbosari va amaliyot 
rahbarimizga ko‘rsatib dars o‘tish uchun ruxsat oldim. Aktiv amaliyot 
davrida men 1 ta sinov darsi, 1 ta ochiq darslarini o‘tdim. Sinov darsimni 
19.04.2021 kuni 101-guruh talabalariga Ingliz tili fanidan  “Indefinite 
pronouns” mavzusida o‘tdim. Ochiq darsni esa 22.04.2021 da 105-guruh 
talabalariga “Elektrotexnika va elektronika asoslari” fanidan “Magnit 
gisterezisi. Ferromagnit materiallarni magnitlanish xarakteristikasi” 
mavzusida o‘tdim. 



1-rasm. 19.04.2021 kuni 101-guruh talabalariga Ingliz tili fanidan  “Indefinite pronouns”   

mavzusida o‘tgan sinov darsim.



2-rasm. 22.04.2021 da 105-guruh talabalariga “Elektrotexnika va elektronika asoslari” fanidan “Magnit 

gisterezisi. Ferromagnit materiallarni magnitlanish xarakteristikasi” mavzusida o‘tgan ochiq darsim.



Manaviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha bajarilgan ishlar: 

► Manaviy-ma’rifiy ishlarni amalga oshirishda guruhlarda haftalik olib 

boriladigan manaviyat soatlariga qatnashdim. Manaviyat soatlari bo‘yicha 

guruh murabbiyidan ma’naviyat soatlarini mavzularini oldim. Manaviyat 

soatini o‘tish uchun ham tematik rejalar tuzib chiqdim. Manaviyat soatlariga 

qatnashib o‘zim ham 2021-yil 23-aprel kuni 108-guruhga Ma’naviyat soatida  

“To‘ylarimiz, urf-odatlarimiz, qadriyatlarimiz”  mavzusida dars o‘tdim.



Tashkiliy-uslubiy ishlar bo‘yicha bajarilgan ishlar: 

Milliy estrada san’atimiz asoschilaridan biri, zamonaviy o‘zbek 
madaniyatini dunyo miqyosida keng targ‘ib etish, ijodiy va ijtimoiy 
faoliyati bilan xalqimiz ma’naviyatini yuksaltirishga beqiyos hissa 
qo‘shgan buyuk san’atkor, O‘zbekiston xalq artisti Botir Zokirov 
ijodiy merosining yosh avlodni Vatanga muhabbat va sadoqat, milliy 
va umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalash borasidagi ulkan 
ahamiyatini inobatga olib hamda tavalludining 85 yilligini keng 
nishonlash va xotirasini abadiylashtirish maqsadida texnikumda tadbir 
rejalashtirdik va bu tadbirga tayyorgarlik ko‘rdik, lekin epidemiologik 
vaziyat yaxshi bo‘lmaganligi tufayli bu tadbirni o‘tkaza olmadik.



Amaliyot muddatimiz tugayotganligi sababli amaliyot 

hujjatlarini rasmiylashtirish ishlarini olib bordim. 

Kundalikka amaliyot davrida bajarilgan ishlarni qayd 

qilib bordim. O‘tgan sinov va ochiq darslarimizni 

darsdan keyin amaliyot rahbarimiz, fan o‘qituvchisi va 

opponentlar bilan muhokamasini qilib bordik.



Xulosa

► Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak bu ikki haftalik pedagogik amaliyot biz 
uchun o‘z tajribamizni va mahoratimizni oshirishda muhim bir davr bo‘ldi 
deb hisoblayman. Bu yerda men texnikumdagi o‘quv jarayonining tashkil 
etilishi, texnikumdagi o‘quvchilar bilan manaviy-ma’rifiy ishlarni olib 
borishni, guruh hujjatlarini, guruh jurnallarini va texnikum hujjatlarini 
yuritishlarni o‘rganib oldim. Bundan tashqari turli fanlardan dars 
tahlillariga kirib, o‘qituvchilardan har xil metodlardan va pedagogik 
texnologiyalardan foydalanib dars o‘tishni o‘rgandim. O‘quvchilar bilan 
ishlash jarayonida birinchi navbatda ularning psixologiyasini o‘rganish 
muhim ekan. O‘qituvchining darsda o‘zini tutishi, o‘quvchilarga talabchan 
va vaqti kelganda mehribon bo‘lishi kerakligini, o‘zi juda ko‘p ijobiy 
xislatlarga ega bo‘lishi kerakligini bilib oldim. 



Shu o‘rganganlarimdan foydalanib sinov darslari, 

ma’naviyat soatlari va ochiq darslar o‘tdim. Dars 

jarayonida pedagogik mahoratimni oshirishga va 

kamchilikka yo‘l qo‘ymaslikka harakat qildim. Ushbu 

amaliyot davrida o‘rgangan bilim, ko‘nikma va 

tajribalarim kelajak yosh kadrlarini tayyorlashdagi 

pedagogik faoliyatim uchun xizmat qiladi.
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